担由此给股份公司造成的直接或间接经济损失、索赔责任及额外的费

用支出。

2008

年 09

月 25

日

长期

有效
良好

江苏华昌

（集团）有

限公司

1、对于股份公司正在或已经进行生产开发的产品、经营的业务

以及研究的新产品、新技术，本公司承诺并保证现在和将来不生产、

不开发、不经营；也不进行从事与股份公司相同或相似的业务或者构

成竞争威胁的业务活动。2、本公司承诺并保证不利用其股东的地位

损害股份公司及其股东的正当权益，并促使本公司全资拥有或本公司

拥有 50%股权以上或相对控股的下属子公司遵守上述承诺。3、在与

股份公司可能发生的任何交易中，股东（包括该股东全资、控股企业）

保证遵循公平、诚信的原则，以市场公认的价格进行；将不利用对股

份公司的控制权关系和地位从事或参与从事任何有损于股份公司及

股份公司其他股东利益的行为；并保证以上承诺持续有效且不可变更

或撤销，如违反上述承诺、保证的，股东愿意承担由此给股份公司造

成的直接或间接经济损失、索赔责任及额外的费用支出。

2008

年 09

月 25

日

长期

有效
良好

张家港市

金茂集体

资产经营

管理中心、

南京瑞茂

投资管理

合伙企业

（有限合

伙）、安徽

天大投资

有限公司

认购的华昌化工向其非公开发行的股份，为有限售条件流通股，

自上市之日起 12 个月内不得上市交易转让。

2013

年 07

月 31

日

2013

年 7

月 31

日至

2014

年 7

月 30

日

良好

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

-

江苏华昌化工股份有限公司 2013 年度报告全文

35

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 100.00

境内会计师事务所审计服务的连续年限 9

境内会计师事务所注册会计师姓名 孙根泉、滕飞

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期，公司因非公开发行事项，聘请海通证券股份有限公司为保荐人，共支付承销

费等1,708.32万元。

江苏华昌化工股份有限公司 2013 年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 6,184,674 2.37% 71,800,000   71,800,000 77,984,674 23.4%

2、国有法人持股 6,184,674 2.37%   6,184,674 1.86%

3、其他内资持股   71,800,000   71,800,000 71,800,000 21.54%

其中：境内法人持股   39,800,000   39,800,000 39,800,000 11.94%

   境内自然人持股   32,000,000   32,000,000 32,000,000 9.6%

二、无限售条件股份 255,288,502 97.63%   255,288,502 76.6%

1、人民币普通股 255,288,502 97.63%   255,288,502 76.6%

三、股份总数 261,473,176 100% 71,800,000   71,800,000 333,273,176 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2013年2月4日，根据中国证券监督管理委员会下发的《关于核准江苏华昌化工股份有

限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2013]122号），公司于2013年7月向特定投资

者非公开发行7,180万股A股股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、2012年2月27日，公司召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了关于本次非公

开发行股票的相关议案；

   2、2012年3月20日，公司召开了2011年年度股东大会，审议通过了关于本次非公开发

行股票的相关议案；

   3、2012年9月10日，公司召开第三届董事会第二十三次会议，审议通过了关于调整本

次非公开发行股票方案的相关议案，并提请股东大会审议批准与本议案有关的决议自股东

大会审议通过之日起十二个月内有效；

   4、2012年9月26日，公司召开了2012年第二次临时股东大会，审议通过了关于调整本

次非公开发行股票方案的相关议案，审议批准与本议案有关的决议自股东大会审议通过之

日起十二个月内有效；

   5、2012年12月28日，证监会发行审核委员会会议通过了华昌化工非公开发行股票申请；

   6、2013年2月4日，证监会下发《关于核准江苏华昌化工股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2013]122号），核准了本次非公开发行。